Cognome
BENEDETTINI
SALOMONE
ROCCO
PETRUNGARO
VALERI
COZZOLINO
DELLE SITE
LOLLI
LAMONICA
PAVAL

PAZ ALVAREZ
GALLUCCI

CAMPIONATI NAZIONALI 2023

\Y%
TCGETHER

LO SPORT DI DOMANI

FASE REGIONALE

CLASSIFICA 100MIX JUNIOR MASCHI

Nome
LORENZO
VINCENZO
ANTONIO
LUCA
ALESSANDRO
LORENZO
GABRIELE
CRISTIAN
FLAVIO
LEONARDO

Societa

CSI Roma Est

CSI Roma Est

Santa Lucia Filippini
Forum Sport Center
Santa Lucia Filippini
Forum Sport Center
Centro Nuoto Sacrofano
Santa Lucia Filippini
Villa Aurelia Sporting Club
CSI Roma Est

KURYATSKY INTIHUATANA Forum Sport Center

EMANUELE

Santa Lucia Filippini

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 22/01/2023 - PISCINA ROMAN SPORT CITY (POMEZIA)

Pagina 1

Tempo gara
1.07.20
1.08.60
1.09.30
1.10.30
1.12.60
1.13.80
1.13.90
1.15.80
1.16.00
1.16.20
1.25.70
ASSENTE

Pos.
1
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